
 

 

 

 

 

 

KARGA ZAKZÛK 
Bir varmış bir yokmuş, eskiden renk ormanı adında bir orman varmış. 

Böyle denmesinin nedeni, parlak renklere sahip, güzel kuşların oynamak, 

eğlenmek ve hoş vakitlerini geçirmek için orada bir araya gelmeleriymiş. 

Günlerden bir gün, kuşlar ağaçların arasında oynarken, Zakzûk adında 

siyah bir karga, renkli kuş arkadaşlarından biriyle kavga etmiş. Renkli kuş ona 

bağırarak: 

-Git başımdan kara şey!, demiş. 

Karga Zakzûk, bu söze çok üzülmüş ve ağlayarak evine doğru uçmuş.  

Eve varır varmaz annesi ona sormuş: 

-Neyin var bi tanem! 

Zakzûk ağlayarak cevap vermiş: 

-Rengi siyah bir çirkin olmak istemiyorum anne! Rengimi değiştirmek 

istiyorum. 

Annesi biraz sustuktan sonra, başını okşamış ve; 

-Peki! Biraz unum var, bembeyaz olması için, onu tüylerinin üzerine 

serp!, demiş. 

Zakzûk, yeni beyaz rengiyle, şen şakrak bir halde evden çıkmış. Ancak 

kuşların oyun oynadıkları ağaçlara vardığında, rüzgâr eserek tüylerindeki unu 

uçurmuş. Simsiyah rengi ortaya çıkmış ve bu durum diğer kuşları kendisine 

güldürmüş. 

Siyah tüyünü renklendirebilecek başka bir yol bulması için hızla eve, 

annesinin yanına gitmiş… 

Annesi başını sallayarak ona şöyle demiş: 

-Dinle Zakzûk! Ben de bir miktar sarı ot var, onları tüylerinin üzerine sar, 

böylelikle otların güzel rengine bürünürsün.  

Zakzûk, hemen renginin sarı olması için yaprakları tüylerine dolamaya 

başlamış…Kuş arkadaşlarının önünde yeni rengiyle hava atmak için ağaçlara 

uçmuş…Ancak şanssızlık Zakzûk’un peşini bırakmamış, bu arada yağmur 

yağmış. Sarı renk de yok olmuş ve herkes onunla alay etmeye başlamış. 

Bu şekilde Zakzûk, tüylerinin rengini değiştirmek için ne yapacağını 

bilemez bir halde, üzgün ve moralsiz olarak eve uçmuş. 

Annesi ona bakmış ve; 

-Üzülme! Başka bir fikrim var. Sana renkli tüyden elbise dikerim ve onu 

tüylerinin üzerine giyersin,  demiş. 

Zakzûk annesine bakarak şöyle demiş; 



 

 

 

 

 

-Gerçekten mi anne?!. 

Annesi; 

-Tabii ki bi tanem!, demiş. 

Annesi sözünü bitirir bitirmez, Zakzûk kendisine seslenen bir takım sesler 

işitmiş: 

-Rengini değiştirmemelisin Zakzûk!.. Siyah renk Alllah’ın bir lütfudur. Sen 

terbiyeli ve ahlaklı bir arkadaşsın. Bizim için önemli olan budur.  

Zakzûk, seslerin geldiği yöne bakmış. Evin kapısında bekleyen ve 

kendileriyle oynaması için dışarı çıkmasını isteyen kuş arkadaşlarının hepsini 

görünce çok şaşırmış.  

Zakzûk, böylelikle güzelliğin ruh güzelliği olduğunu, siyah, beyaz, kırmızı 

ve sarı arasında bir fark olmadığını, hepsinin Allah tarafından yaratıldığını 

öğrenmiş. 

 

 

Kaynak: Zeynep Naime, Cundiyyu’l-Mustakbel, Kuveyt 1997, s. 18-19. 

 


